
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2025 
 

PA: 0031/2025 – EDITAL: 004/2025 – TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL – OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS A FIM DE ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO 
DE UAUÁ-BAHIA, ASSISTIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
COMBATE À POBREZA – ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:45HS DE 20/02/2025 ATÉ ÀS 08H DE 
06/03/2025 – ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/03/2025, ÀS 08H – DISPUTA: 06/03/2025, ÀS 10H – 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br – EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO 
DA PREFEITURA – INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com, UAUÁ/BA, 20/02/2025. PEDRO MORAIS 
RIBEIRO / ANDERSON DE MACÊDO CARDOSO / ROSA MARIA DANTAS VARJÃO – COMISSÃO DE 
CONTRATAÇÃO. 


		2025-02-20T16:57:03-0300




